

**Niels Christian Rasmussen Holding 2023 ApS**  
Rævehøjvej 3, Trolldhede, 6933 Kibæk

CVR-nr. 44 68 16 92

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2025

---

Niels Christian Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Niels Christian Rasmussen Holding 2023 ApS Rævehøjvej 3, Troldhede 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 44 68 16 92 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Niels Christian Rasmussen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy Markedspladsen 1 7490 Aulum
<b>Kapitalinteresse</b>	Brdr. Rasmussen Ejendomme ApS, Kibæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.643 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.732</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.644.522
Andre finansielle indtægter	<u>13.039</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.643.829</b>
Skat af årets resultat	<u>-1.144</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.642.685</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.344.522
Overføres til overført resultat	<u>298.163</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.642.685</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	<b>2024</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalinteresser	<u>9.025.926</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.025.926</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.025.926</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>680.603</u>
Tilgodehavender i alt	<u>680.603</u>
Likvide beholdninger	<u>954</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>681.557</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.707.483</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	44.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.344.522
Overført resultat	7.310.067
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.699.089</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000
Selskabsskat	1.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.394</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.394</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.707.483</u></b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2024	44.500	0	0	6.341.404	6.385.904
Kontant kapitaludvidelse	0	670.500	0	0	670.500
Resultatandel	0	0	2.344.522	298.163	2.642.685
Overført til overført resultat	0	-670.500	0	670.500	0
	<b>44.500</b>	<b>0</b>	<b>2.344.522</b>	<b>7.310.067</b>	<b>9.699.089</b>

## Noter

---

	2024
<b>1. Kapitalinteresser</b>	
Tilgang i årets løb	6.381.404
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>6.381.404</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.644.522
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>2.644.522</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>9.025.926</b>

### Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Brdr. Rasmussen Ejendomme ApS	Kibæk	50 %

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nominelt 25 t.kr. kapitalandele i Brdr. Rasmussen Ejendomme ApS er stillet til sikkerhed for bankgæld i Brdr. Rasmussen Ejendomme ApS og Brdr. Rasmussen Kibæk A/S, hvilket pr. 31. december 2024 udgør hhv. 10.126 t.kr. og 18.974 t.kr.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen udskudt skatteaktiv pr. statusdagen.